
Dosud největší ekonomický podvod v lidské
historii: Daň z CO2
- CZ24 News | 28. září 2022

Otázky klimatu se prolínají celou Agendou 2030. Klimatický alarmismus má své kořeny již v 60.
letech, od té doby pak vyšlo mnoho různých alarmistických předpovědí, z nichž se téměř nic
nesplnilo. Výhodou takovýchto předpovědí je, že daného apokalyptického cíle má být dosaženo za 20,
30 nebo 40 let (jak u které předpovědi), takže mezitím na dané alarmistické vize většina lidí
zapomene.

Možná jste si všimli, že v poslední době se pojem „uhlíková stopa“ objevuje všude kolem nás.
Neustále jsme nabádáni ke „snižování uhlíkové stopy“ nebo je nám vštěpováno, co máme dělat, aby
byla naše uhlíková stopa zase o něco kratší. Na pořadu dne jsou také úvahy o měření uhlíkové stopy
– a to zcela vážně míněné.

Návrh na měření uhlíkové stopy všem obyvatelům na naší planetě padl i na srazu WEF v Davosu:

Systémy sociálních kreditů, testované v několika evropských zemích, jsou v zásadě všude založeny
na měření uhlíkové stopy. To by pak mělo být i součástí vaší digitální identity, kde by byla vaše
digitální měna regulována i podle toho, jak velkou uhlíkovou stopu zanecháváte. To vše se již testuje
nebo plánuje. Přitom jde zřejmě o největší podvod v dějinách lidstva. Možná i větší než celý covid,
neboť to byl podvod trvající dva roky, i když důsledky budou dalekosáhlé.

Nicméně měření uhlíkové stopy má být zavedeno trvale a je ve skutečnosti způsobem, jak ovládat
masy. Je ovšem neuvěřitelné, kolik lidí je natolik „neinformovaných“, že na tento podvod naletěli.

Vzhledem k tomu, že přirozené klimatické výkyvy jsou v rámci celého „uhlíkového náboženství“
ignorovány, většina vědců opustila Mezivládní panel pro změnu klimatu, což je důvod, proč levicoví
sociologové a politologové nyní převážně šíří svou ideologii v tomto orgánu OSN.

Nejpozději od prokázaného zfalšování „hokejkového diagramu“ Michaela Manna měla
pseudonáboženská hysterie klimatických fanatiků skončit. Ale kupodivu pokračuje dál.

 

Již před 2,5 miliardami let bylo na Zemi dosaženo dnešní teplotní úrovně. Během posledních 540
milionů let, ve kterých je prokázána existence života, bylo klima teplejší než dnes. Země byla bez
ledu.

Před 5 miliony let se klimatické fáze měnily v cyklech 20 000 až 40 000 let v důsledku sklonu a
precese zemské osy. Po dobu 900 000 let dominovala změna klimatických cyklů v období asi 100 000
let kvůli excentricitě oběžné dráhy Země kolem Slunce.

Asi před 12 000 lety začal holocén (bez průmyslu a bez spalovacích motorů!), dnešní teplé období,
které bylo převážně teplejší než 20. století!

https://cz24.news/dosud-nejvetsi-ekonomicky-podvod-v-lidske-historii-dan-z-co2/
https://cz24.news/dosud-nejvetsi-ekonomicky-podvod-v-lidske-historii-dan-z-co2/
https://www.wochenblick.at/corona/die-co2-abgabe-der-bisher-groesste-wirtschaftsbetrug-der-menschheitsgeschichte/


A jak se choval obsah CO2 v atmosféře? Téměř po celou historii naší planety obsahovala atmosféra
více CO2 než dnes! Před 500 miliony let byl obsah CO2 dvacetkrát vyšší než dnes! Pak obsah CO2 v
tomto takzvaném „skleníkovém plynu“ klesl na dnešní úroveň:

V prvohorách, kdy byla planeta přímo protkána aktivními sopkami, musela být – zcela logicky –
produkce CO2 mnohonásobně vyšší. Jenže klimatičtí idioti logiku nemají. Nebo jim prostě jen chybí
některé základní znalosti.

Mezitím atmosféra obsahuje tak málo oxidu uhličitého (CO2), že mnoho zahradníků zavádí
CO2 do svého skleníku, aby stimulovalo a zlepšilo růst svých rostlin.  Mezivládní panel pro
změnu klimatu (IPCC) sluneční aktivitu zcela ignoruje, ačkoli shoda mezi sluneční aktivitou a
průměrnou teplotou Země byla nyní zcela potvrzena (např. prof. Dr. Henrik Svensmark, Dánsko).
Skrývají se za klimatickou agendou jiné než vědecké poznatky? Jsou to politické motivy?

Bill Gates s jeho eugenickým otcem, otevřeně prohlásil, že na Zemi je příliš mnoho lidí, a
že počet těchto lidí musí být snížen o deset až patnáct procent. V televizní debatě dále řekl, že
nejlepším způsobem, jak dosáhnout tohoto cíle, je „očkování“ (v Indii je již obviněn z „vraždy
vakcínou“). Tímto si souzní s názory Římského klubu, Zelených šílenců a Světového ekonomického
fóra (WEF) s předsedou Klausem Schwabem, stejně jako všemi ostatními globalistickými,
transhumanistickými mozky a šmelináři v pozadí.

Neméně jasně to formuloval student a poradce Klause Schwaba Noah Harari, přednášející na
univerzitě v Jeruzalémě, s odkazem na „umělou inteligenci“, když prohlásil: „Nepotřebujeme
normální lidi. Nepotřebujeme tesaře, instalatéry, kadeřníky, automechaniky, farmáře a rančery.
Všichni jsou nedůležití. To, čeho chceme na této planetě dosáhnout, je pro nás vším.“

A na otázku o budoucím využití těchto „zbytečných“ lidí a smyslu jejich života, když jsou v podstatě
„bezvýznamní a bezcenní“, Harari odpovídá: „Moje nejlepší prognóza v tuto chvíli je kombinace drog
a počítačových her jako řešení.“ Také předpovídá: „Chudí budou i nadále umírat, zatímco elity si
zajistí nesmrtelnost tím, že se napojí na počítače.“

Taková nelidská prohlášení potvrzují touhu WEF a organizací spojených s tímto fórem aktivovat
eugeniku: tvrzení o údajných problémech emisí CO2, pro které neexistuje žádný vědecký základ, jsou
důkazem eugeniky, která popírá všechny vědecké poznatky, které stojí v cestě jejich cílům.

Podle novináře Jacka Posobiece (Thelibertydaily.com) generální zkouška covid-19 posloužila k
přípravě na všeobjímající a vykonstruovanou agendu o změně klimatu.  Prohlásil:

„To bylo cílem globalistů Světového ekonomického fóra, Rady pro inkluzivní kapitalismus a
podobných skupin po celá desetiletí. Neúnavně pracovali na náboru a indoktrinaci mas, aby se nejen
podřídily, ale aby se podílely na úsilí o to, aby se změna klimatu stala univerzálním faktorem v
každém rozhodnutí vlád, podniků a občanů. Hysterie kolem změny klimatu je existenční hrozbou.
Globalisté ji používají jako konečný kontrolní faktor, jako hlavní klíč, který může odemknout jakékoli
dveře k totalitnímu ovládnutí mas.“

Kennedy měl na mysli „Deep state“, když v projevu během svého funkčního období řekl:

„My jako lid jsme inherentně a historicky proti tajným společnostem, tajným přísahám a tajným
procesům, ale čelíme monolitickému a nemilosrdnému spiknutí po celém světě, spoléhajícímu se



především na tajné prostředky k rozšíření sféry vlivu. O infiltraci místo invaze, o podvratné činnosti
místo voleb, o zastrašování místo svobody volby. Je to systém, který mobilizoval obrovské lidské a
materiální zdroje k vybudování úzce propojeného, vysoce efektivního stroje, který kombinuje
vojenské, diplomatické, zpravodajské, ekonomické, vědecké a politické operace. Jeho přípravy jsou
skryty a nejsou publikovány. Jejich chyby jsou pohřbeny a nejsou zmíněny v titulcích. Disidenti jsou
umlčováni a ne chváleni. A žádám vás o pomoc v tomto skličujícím úkolu informovat a varovat
americký lid. Jsem přesvědčen, že s vaší pomocí bude člověk tím, čím se narodil: svobodným a
nezávislým.“

Demagogická myšlenka člověkem způsobeného oteplování ohrožuje naši svobodu a
nenasytným globalistům otevírá cestu k totalitnímu útlaku lidstva. Vědecký nesouhlas je
potlačován jako „delegitimizace“ vládců, věda je degradována do děvky mocných.

Klimatický alarmismus je vysoce riziková ideologie založená na nepřetržitých kampaních strachu a
šíření poplašných zpráv, která jde ruku v ruce s digitálně-finančním fašismem a transhumanismem.

 

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://www.wochenblick.at/corona/die-co2-abgabe-der-bisher-groesste-wirtschaftsbetrug-der-menschheitsgeschichte/

